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Öppen Bibel 

 

 

Denna vår startar vi i Älska Norrland bibelstudier på zoom. Våra pastorer här i norr 

kommer att undervisa och skapa möjlighet till samtal och frågor. 

 

Samlingarna är en gång i månaden på onsdagskvällar kl 20 och drygt en timme.. 

Vi startar  

15 februari med Alfrida Stenström från Bjästa ( Obs ändring från Maria Flodin) 

15 mars med Sara Wiberg från Sollefteå 

19 april med Mario Achi från Robertsfors 

17 maj med Ulf Sundkvist från Umeå 

 

Du använder denna zoomlänk. Den finns också att hämta på Älska Norrlands 

hemsida. 

Sprid gärna detta till våra medlemmar. 

 

M4 

 

Nu är det dags att anmäla sig till M4 

Kursen och utbildningen pågår i fyra terminer. Man träffas fysiskt en gång/termin och 

jobbar sedan med uppgifter på hemmaplan. 
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Innan varje kurstillfälle tittar man på videofilmer med undervisning hemma och i 

teamen. 

Detta är för de församlingar som står i församlingsplanteringsarbete eller de som har 

planer på det eller de som vill starta nya mötesplatser. 

Man anmäler sig till mig Rolle. Avgiften är 5000 kronor för alla terminer. Det inkluderar 

material och undervisning, filmer. Tillkommer kostnader för resor och uppehälle vid 

samlingarna. Man kan söka bidrag på 5000 från Älska norrlandsfonden om 

församlingen behöver. (Helena Jakobsson Övik) 

Första samlingen blir i Skellefteå 17-18 mars med start kl 16.00. Vi håller till i 

Pingstkyrkan. Hotell bokar man själv. ( Finns möjlighet att sova på madrass i kyrkan.) 

 

Bibelskola Online 

 

Träffarna för våra tonåringar på onsdagar har inte kommit igång än denna termin 

pga sjukskrivningar bland de som var ledare. Jag återkommer så snabbt det bara 

går när det startar igen. 

 

Gäddede 

 

Pingstkyrkan i Gäddede ligger långt bort från där jag bor. Det visar på Norrlands 

stora område. Ca 50 mil hem efter kvällsmötet, men det var värt allt att få träffa den 

härliga skara av människor. Församlingen är liten i sin numerär, men stor i sitt 

förtroende i bygden. Platsen är Jämtland och bara nån kilometer från norska 

gränsen. 

Man finns med och satsar i församlingsgruppen Mellannorrland. Det finns en djup 

längtan att nå ut och finnas för sina medmänniskor. 
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Vilhelmina 

 

I slutet på januari hade jag möjlighet att besöka Vilhelmina. Det var roligt att träffa 

några gamla kändisar från min tid i grannförsamlingen Dorotea. I Vilhelmina  finns ett 

antal frikyrkor som har ett gott samarbete. Mikael Örnberg hjälper dem 25% med 

medlemsvård och förkunnelse. Man gläds över två dopförrättningar den senaste 

tiden. Man har kommit igång med en Alphakurs med flera deltagare. Man har även 

kommit igång med Epacafé för ungdomar. Många hade kommit till träffen, vilket var 

jätteroligt. 

Funderingar finns hur det fina samarbete mellan kyrkorna skulle kunna ta ytterligare 

steg. Något att hjälpa dem att be för. 

Ett annat böneämne är att få fler ledare till ledningsgruppen som kan hjälpa till att 

axla ansvar. 

 

Gerd Hamreby 

Rikard Edman 

Håkan Gustafsson (Ordf) 

Gustaf Gustafsson 

 

Församlingen driver också en sekondhandbutik. Här finns också en kristen friskola 

med ca 80 elever. 

 

Storvindels fria församling 
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Drygt en mil utanför Sorsele i 

Örnäsudden ligger detta kapell. 

Församlingen söker just nu Guds 

ledning för hur det ska se ut i 

framtiden. Medlemsantalet är litet och 

medelåldern hög. Åke Johansson är 

ordförande och egenföretagare. 

 

I församlingen finns en riktig kändis 

nämligen Göte Holmberg. Han har varit 

ledaren för den årliga insamlingen 

Världens barn och gjort så att Sorsele 

vunnit flera år och de senaste åren 

tävlat i toppen med Arjeplog, vars 

arbete också leds av en Pingstvän (Eva 

Karlberg) 

 

Be för församlingen här om hjälp att hitta sin väg framöver. 

 

Mellanbygdens Pingstförsamling 

 

Hem, hem mitt kära hem. Så känns det att komma till Robertsfors. Här bodde vi innan 

Skellefteå i nästan 8 år och hade en mycket fin tid. 

Kyrkan är så otroligt fin invändigt sedan deras renovering. Nu skapar man ny 

expedition i kyrkans evangelistbostad. 

Det var så roligt att få se deras nya träffpunkt Violas. Församlingen hyr denna gamla 

sportaffär mitt i centrum och har där skapat en fin mötesplats. Här finns en liten 

sekondhand och ett jättemysigt café. 

Hur kan vi bygga en församling på många orter var önskemålet att predika om. 

Bygdeå, Robertsfors, Bygdsiljum, Ånäset, Lövånger och Burträsk. Här finns kapell eller 

verksamhet. 

Församlingen har ett fint arv att vårda. Man har varit moderförsamling åt det mesta 

efter Västerbottens kustland. 
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Niklas och Marianne Strindell tjänar som pastorspar 

 

Rolles reseschema 

12/2 Skellefteå                                              17-18/3 M4 Skellefteå 

18-19/2 Jakobstad Finland                           2/4 Pajala 

25/2 Lp dag Ursviken                                     2/4 Kiruna 

2/3 Gargnäs                                                   16/4 Gottne/Mellansel 

5 /3 Arvidsjaur                                                 7/5 Åsele 

5/3 Malå                                                          28/5 Sveg 

 

Ser du att jag finns i närheten och vill träffa mig så hör av dig. 

 

Önskar er alla allt gott och en fin helg. Rolle 

 

Rolles mailadress rollepettsson@gmail.com (obs min nya) 

Rolles telenr. 0705790595 

Swishnummer Älska Norrland 1235446786 

Bankgiro 101-4661 Obs märk Älska norrland! 

 

 

 

 


